
REGÁLOVÉ SYSTÉMY ■ KOVOVÝ NÁBYTEK 

Certifikace ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005

A

i

á
nr Městský úřad Brno - Nový Lískovec 

Mgr. Lenka Mikšíková
vedoucí odboru vnitřních věcí 

Oblá 75a
634 00 Brno - Nový Lískovec

_JL
V Brně dne 4.3.2019

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU STACIONÁRNÍCH REGÁLŮ

Nabídka č.: 073-2190208-ARCHIV-B

l.ÚVOD

Předmětem nabídky je vybavení archivních prostor optimální regálovou 
technologií. Nabídka vychází z poskytnutého půdorysu a našeho návrhu 
rozmístění regálů v místnosti. Navrhli jsme Vám nejlepší řešení i s ohledem j 
na odpadní roury, spínač a zásuvku na levé stěně spisovny.

••i?

!S?2. POPIS REGÁLOVÉ TECHNOLOGIE

Pro splnění všech kritérií kladených na archivaci navrhujeme použití 
regálového systému Variant FL, který dokonale splňuje požadavky na 
komplexní a moderní způsob skladování a archivace.
Jedná se o kompletní systém stacionárních regálů, jehož výroba je 
certifikována systémem ISO 9001.

Systém se skládá z rámů a polic, kde police je možné výškově přestavit po 
20mm.Stabilita systému je zabezpečena křížovým zavětrováním.

Povrchová úprava regálového systému: je provedena vypalovací práškovou 
barvou v následujícím barevném provedení - regálové rámy tmavě šedá 
RAL 7016, police pozinované.

Ti m

7
kú

3. SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

Bližší specifikace nabízeného regálového systému.

lks regálové řady výšky 2310mm, délky 870mm (lx modul 840mm) a hloubky 400mm, celkem 6 polic 
v každém modulu.

lks regálové řady výšky 2310mm, délky 2510mm (2x modui 1240mm) a hloubky 3G0mm, celkem 6 polic 
v každém modulu.

lks regálové řady výšky 2310mm, délky 2030mm (2x modul lOOOmm) a hloubky 400mm, celkem 6 polic 
v každém modulu.

lks regálové řady výšky 2550mm, délky 3030mm (3x modul lOOOmm) a hloubky 400mm, celkem 7 polic 
v každém modulu.

Světlost mezi policemi je navržena 330mm-350mm, spodní police je umístěna cca lOOmm od země.
V případě potřeby je možnost výškového přestavení police po 20mm.

DIRP, s. p. o. | CEJL 40/107, 602 OO BRNO | TELEFON: +420 543 217 368 | FAX: +420 543 217 369 | INTERNET: WWW.DIRP.OZ | E-MAIL: OBCHOD@DIRP.CZ
IČO- 49974955 DIČ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENI. SBERBANK CZ 4010042712/6800 | FIRMA ZAPSÁNAV 00 U KSBRNO, ODO. C, VLOŽKA 13945

http://WWW.DIRP.OZ
mailto:OBCHOD@DIRP.CZ


REGÁLOVÉ SYSTÉMY . KOVOVÝ NÁBYTEK 
Certifikace ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005

Nosnost police: 
Nosnost rámu:

90kg na hloubku 300/400mm 
1500kg na jeden modul

Barevné provedení:
Rámy regálů:
Police regálů:

lakované v odstínu RAL 7016 
pozinkované

4. NABÍDKOVÁ CENA

Předkládáme Vám nabídkovou cenu pro specifikované provedení:

Zinkované police 
Regál 1 
Regál 2 
Regál 3 
Regál 4

Celková cena regálů bez DPH 21% 
Montáž vč. dopravy bez DPH 21%

Celková cena za dílo bez DPH 21 %

2.510.00 Kč
4.107.00 Kč
4.215.00 Kč
6.483.00 Kč

17.315,00 Kč 
1.900,00 KČ

19.215.00 Kč

SčTind-Tn° I 0 V™ .k ecn? °:na 7? dodavku regálového systému dle rozsahu uvedeném v této nabídce 
jejich instalace a kompletní montáž vcetne spojovacího materiálu, dopravu všech potřebných komponentů na 
místo určeni a naklady spojene s výjezdem montážníků do místa realizace.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PRACÍ

systému ccaíhodiny^0^ ' regál°vého systému do 5dnů od objednání, doba montáže regálového

6. ZÁRUKA

Na uvedenou regálovou technologii bude poskytnuta záruka v době trvání 36 měsíců od protokolárního předání 

změny ™ re9á'°Vám Systómu °pr3Vy "eb°

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

21ú"íoa zdanltelnéh0 plnW-Zboži 2fctává ve vlast"lcM

Dmp. s. r. o. I CEJL 40/107, 602 00 BRNO | TELEFON: +420 543 217 368 | FAX, +420 543 217 369 | INTERNET: WWW.OIRP.CZ ( E-MAIL: OBCHQOSDIRP CZ
ICO 49974955 DIČ: CZ49974955 j BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK CZ 401004P719/6300 | FIHMA ZAPSÁNAV OR U KSBRNO, ODO. C, VLOŽKA 13945

http://WWW.OIRP.CZ


T

adirp REGÁLOVÉ SYSTÉMY . KOVOVÝ NÁBYTEK 
Certifikace Č5N EN ISO 9001:2009 a 14001:2005

4
8. ZÁVĚR

Závěrem nám dovolte ještě jednou zdůraznit, že Vám nabízíme originální a kompletní regálový systém, který 
nabízí mnoho různých doplňků jako např. zadní dělící stěny přes celou výšku regálu, výsuvné police, výsuvné 
zásuvky, několik typů děličů polic, posuvné plechové dveře atd. Celek je vyráběn jako systém a neustále jsou 
vymýšleny další doplňky pro větší rozsah využití.

33BVB
ISO MOC

Naše společnost má zaveden a certifikován systém řízení jakosti a environmentu dle ČSN 
EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005.

SO9001

V případě jakýchkoli dotazů nebo připomínek nás prosím kdykoli kontaktujte.

Děkuji Vám za čas věnovaný této nabídce a těším se na další spolupráci s Vámi

r
Zpracoval: to

Jiří Havlí^- 
DIRP, íčr.o. 
mobií: 6031^3235

:hodjní oddělen?

o
D!RPVr/ Cejl 40/107,602 00 Brno 
kanóM: Nivky 630,664 56 Blučina 
tel: 543 21 ^ 368, email: info@dirp.cz

iaii:.S2ES:L2»L:*J

DIRP, b. r. o. I CEJL 40/107, 602 OO BRNO ] TELEFON: +420 543 217 36B j FAX: +420 543 217 363 | INTERNET: WWW.D1RP.CZ | E-MAIL: OBCHOD@DIRP.cz
itt)'49974955. DIĎ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: S8ERBANK CZ 4010042712/6900 | FIRMA ZAPSÁNAVOR U KSBRNO. DDD. C, VLOŽKA 13945

mailto:info@dirp.cz
http://WWW.D1RP.CZ
mailto:OBCHOD@DIRP.cz

